Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

   28 июля  2016 года                               с. Новосысоевка                                             № 47

«О рассмотрении представления прокурора
Яковлевского муниципального района об
устранении нарушений законодательства о
 противодействии коррупции в сфере
муниципальной службы»

              Заслушав и обсудив информацию председателя муниципального комитета  по представлению прокурора Яковлевского муниципального района от 15.06.2016 года № 7-6-2016 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции в сфере муниципальной службы, касающихся представленных депутатами сведений (справок) о своих (а также членов своей семьи) доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководствуясь Уставом Новосысоевского сельского поселения,   муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. С представлением прокурора Яковлевского муниципального района от 15.06.2016 года № 7-6-2016 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции в сфере муниципальной службы согласиться.
 2. Устранить все допущенные замечания и нарушения, выявленные в ходе    проверки полноты и достоверности представленных депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
3.   Настоящее решение направить в прокуратуру Яковлевского муниципального района.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Новосысоевского сельского поселения.
5.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи